
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 35 

del 26/03/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
ULTERIORE PROROGA TECNICA CONVENZIONE CON AMSEFC PER LA GESTIONE 
DEI SERVIZI PUBBLICI IN AMBITO NECROSCOPICO E CIMITERIALE. INDIRIZZI 

L'anno duemilatredici, addì ventisei del mese di Marzo alle ore 09:00 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge. vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr. FERRANTE MARCO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: ULTERIORE PROROGA CONVENZIONE CON AMSEFC SPA PER LA GESTIONE 
DEI SERVIZI PUBBLICI IN AMBITO NECROSCOPICO E CIMITERIALE.- INDIRIZZI. 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che in data 31.03.2012, verrà a scadere la proroga della convenzione per la gestione 
dei servizi pubblici in ambito necroscopico e cimiteriale con AMSEFC SPA di cui alla precedente 
determina n.142 del 3/04/2012; 

ATTESO che I'AMSEFC spa ha evidenziato la possibilità di effettuare una ulteriore proroga tecnica 
della convenzione di cui sopra fino al 31.12.2013 nelle more della verifica delle modalità di 
affidamento dei servizi con valutazione dei costi delle operazioni, considerata la necessità di 
provvedere alla continuità dei servizi in oggetto sino a tale data; 

DAL momento che AMSEFC Spa, ha assicurato un servizio di qualità nella gestione dei servizi 
cimiteriali, persistendo l'interesse pubblico nella certezza dei rapporti di flussi finanziari per bilanci 
già approvati, nella stabilità dei rapporti fra l'ente concedente e la società; 

AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. di stabilire quali indirizzi al Servizio Ufficio Cimiteriale, di effettuare una ulteriore proroga 
tecnica dell'attuale Convenzione con AMSEFC SPA per ulteriori mesi nove — dal 
01.04.2013 al 31.12.2013, compatibilmente con le possibilità offerte dalla normativa sui 
servizi pubblici, al fine di non interrompere un servizio pubblico nella certezza dei rapporti 
dei flussi finanziari per bilanci già approvati e nella stabilità dei rapporti fra l'ente 
concedente e la società, e nella more della verifica delle modalità di affidamento dei servizi 
in argomento, demandando, pertanto, all'ufficio competente gli adempimenti gestionali 
inerenti; 

2. di prendere atto che la società A.M.S.E.F.C. S.p.A., non richiederà alcun aumento delle 
prestazioni ivi contenute salvo l'adeguamento ISTAT previsto dalla convenzione; 

3. di dare atto che sulla presente proposta sono stati espressi i pareri di regolarità tecnica e 
contabile, come previsto dall'art.49 c.1 del D.Igs.vo 267/2000, che si allegano al presente 
atto, di cui fanno parte integrante e sostanziale; 

4. con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4 del D.Igs.vo 
n.267/2000, stante l'urgenza di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cimiteriale 
Proposta N° 2013/2 

Oggetto:ULTERIORE PROROGA TECNICA CONVENZIONE CON AMSEFC PER LA 
GESTIONE DEI SERVIZI PUBBLICI IN AMBITO NECROSCOPICO E CIMITERIALE. 
INDIRIZZI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

  

      

Li, 21/03/2013 
	 Il Resp sabile del Servizio 

C 	RISTINA 

  

      

   

DELIBERAZIONE N°  	DEL 1G  ()  	 

  



Li, 21/03/2013 	 Il Capo Se 

RRANTE 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cimiteriale 
Proposta N° 2013/2 

Oggetto:ULTERIORE PROROGA TECNICA CONVENZIONE CON AMSEFC PER LA 
GESTIONE DEI SERVIZI PUBBLICI IN AMBITO NECROSCOPICO E CIMITERIALE. 
INDIRIZZI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

DELIBERAZIONE N°  3 	DEL m.. (2.  03  -,93 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cimiteriale 
Proposta N° 2013/2 

Oggetto:ULTERIORE PROROGA TECNICA CONVENZIONE CON AMSEFC PER LA 
GESTIONE DEI SERVIZI PUBBLICI IN AMBITO NECROSCOPICO E CIMITERIALE. 
INDIRIZZI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 21/03/2013 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N ° 	  



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to FERRANTE MARCO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

Addì 
	.2 1 AGO. 1013 

Il Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 	 F.to FERRA T MARCO 

Copia conforme all'originale 

Addì 	2 7 AGO. 2013 

	

Il Capo Sett 	egreteria 

	

MARCO F 	NTE 

  

    

    

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 
2  7 AGO. 2013 

è stata comunicata con elenco n.,1,t 	del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

